品番 : EA440YC-0.05
品名 : 43x 43x0.05mm ベース用シム(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA440YG-21
同じ商品：10枚入りコメント
品番
販売価格 530円（税抜）／ 円（税込）583
カタログ価
格
530円（税抜）／583円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
1356ページ
（2025/08/06 07:34現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー 岩田製作所 型番 MS043043005
用途 モーターベースの隙間調整 幅 43mm
溝幅 12mm 溝深さ 22mm
厚み 0.05mm 板厚公差 ±0.005mm
材質 ステンレス(SUS304)
モーターベース用
RoHS適合品
代替品